Nº 226, sexta-feira, 22 de novembro de 2002128 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
<!ID309430-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA No- 1/2002

A Comissão Especial de Licitações torna público que a reu-
nião para recebimento dos envelopes e abertura da documentação está
prevista para as 13h do dia 26 de novembro de 2002.

Brasília, 21 de novembro de 2002
CLÁUDIA BRUNO CASTELLO BRANCO

Presidente da Comissão

(Of. El. no- 282/2002)